

[Ev](#) → [İlaçlar, Otlar ve Takviyeler](#) → Danazol

Source : U.S. National Library of Medicine

Bu sayfanın URL'si: <https://medlineplus.gov/druginfo/meds/a682599.html>

danazol

(da' na zole) olarak telaffuz edilir

ÖNEMLİ UYARI:

Danazol hamile olan veya hamile kalabilecek kadınlar tarafından alınmamalıdır. Danazol fetüse zarar verebilir. Bu ilacı almaya başlamadan önce negatif bir hamilelik testi yaptırmanız gerekecektir. Hamile olmadığınızdan emin olmak için adet döngünüz sırasında bu ilacı almaya başlayın. Tedaviniz sırasında etkili doğum kontrolü kullanın. Danazol, hormonal kontraseptiflerin (doğum kontrol hapları, yamalar, halkalar, implantlar veya enjeksiyonlar) etkinliğini azaltabilir, bu nedenle bunları tedaviniz sırasında tek doğum kontrol yönteminiz olarak kullanmamalısınız. Ayrıca doğum kontrolü için bir bariyer yöntemi (prezervatif veya diyafram gibi spermlerin rahme girmesini engelleyen bir cihaz) kullanmalısınız. Doktorunuzdan sizin için işe yarayacak bir doğum kontrol yöntemi seçmenize yardımcı olmasını isteyin. Danazol alırken hamile kalırsanız hemen doktorunuzu arayın.

Danazol, kollarınızda, bacaklarınızda, akciğerlerinizde, kalbinizde ve beyninizde kalp krizi veya felce neden olabilecek bir kan pıhtısı geliştirme riskinizi artırabilir. Kan pıhtınız varsa veya daha önce olduysa doktorunuza söyleyin. Aşağıdaki belirtilerden herhangi birini yaşarsanız hemen doktorunuzu arayın: sıcak, kırmızı, şiş veya hassas bacak; konuşma veya anlama güçlüğü; yüz, kol veya bacakta felç veya uyuşukluk; ani şiddetli baş ağrısı; görmeye ani değişiklikler, bulanık veya kararmış görme veya çift görme.

Danazol, uzun süre danazol alan kişilerde karın kanaması ile karaciğer hasarına neden olabilir. Karaciğer hastalığınız varsa veya daha önce geçirdiyse doktorunuza söyleyin. Aşağıdaki belirtilerden herhangi birini yaşarsanız hemen doktorunuzu arayın: ciltte veya gözlerde sararma, mide bölgesinde ağrı, aşırı yorgunluk veya olağandışı kanama veya morarma.

Danazol, kafatasının içindeki sıvının basıncının artmasına neden olabilir. Aşağıdaki belirtilerden herhangi birini yaşarsanız, danazol almayı bırakın ve derhal doktorunuzu arayın: baş ağrısı, mide bulantısı, kusma veya görme ile ilgili sorunlar.

Tüm randevularınızı doktorunuz ve laboratuvarınızla birlikte saklayın. Doktorunuz, vücudunuzun danazole tepkisini kontrol etmek için tedavinizden önce ve tedaviniz sırasında bazı laboratuvar testleri isteyebilir.

Danazol almanın riskleri hakkında doktorunuzla konuşun.

Bu ilaç neden reçete ediliyor?

Danazol, endometriozis (rahimi [rahmi] kaplayan doku tipinin vücudun diğer bölgelerinde büyüdüğü ve kısırlığa, adet dönemleri öncesi ve sırasında ağrıya, cinsel aktivite sırasında ve sonrasında ağrıya ve ağır veya ağırlığa neden olan bir durum) tedavisinde kullanılır. düzensiz kanama)..Danazol, diğer tedaviler başarılı olmadığında fibrokistik meme hastalığını (şişmiş, kanserli olmayan yumrularla birlikte hassas göğüsler) tedavi etmek için de kullanılır. Danazol ayrıca kalıtsal anjiyoödem (ellerde, ayaklarda, yüzde, solunum yollarında veya bağırsaklarda şişme ataklarına neden olan kalıtsal bir durum) olan kişilerde atakları önlemek için kullanılır. Danazol, androjenik hormonlar adı verilen bir ilaç sınıfındadır. Uterusun yer değiştirmiş dokusunu küçülterek endometriozisi tedavi etmek için çalışır. Göğüs ağrısına ve yumrulara neden olan hormonların salınımını engelleyerek fibrokistik meme hastalığını tedavi etmek için çalışır. Vücuttaki doğal bir maddenin miktarını artırarak kalıtsal anjiyoödem tedavisi için çalışır.

peki bu ilaç kullanılmalı mı?

Danazol, ağızdan almak için bir kapsül olarak gelir. Genellikle endometriozis veya fibrokistik meme hastalığı için günde iki kez veya kalıtsal anjiyoödem için günde iki veya üç kez alınır. Reçete etiketinizdeki talimatları dikkatlice izleyin ve anlamadığınız herhangi bir kısmı doktorunuzdan veya eczacınızdan açıklamasını isteyin. Danazol'ü aynen anlatıldığı gibi alın. Doktorunuzun önerdiğinden daha fazla veya daha az almayın veya daha sık almayın.

Doktorunuzla konuşmadan danazol almayı bırakmayınız. Fibrokistik meme hastalığınız varsa, meme ağrısı ve hassasiyeti genellikle danazol aldığınız ilk ayda düzeler ve 2 ila 3 aylık tedaviden sonra geçer; meme topakları 4 ila 6 aylık tedaviden sonra düzelmelidir.

bu ilacın kullanım alanları

Danazol bazen idiyopatik trombositopenik purpura (ITP; kandaki anormal derecede düşük trombosit sayısı nedeniyle kolay morarma veya kanamaya neden olabilen devam eden bir durum) tedavisinde de kullanılır. Durumunuz için bu ilacı kullanmanın riskleri hakkında doktorunuzla konuşun.

Bu ilaç diğer kullanımlar için reçete edilebilir; daha fazla bilgi için doktorunuza veya eczacınıza danışınız.

özel önlemler almalı mıyım?

Danzaol almadan önce,

- danazole, diğer ilaçlara veya danazol kapsüllerindeki bileşenlerden herhangi birine alerjiniz varsa doktorunuza ve eczacınıza söyleyiniz. Eczacınızdan bileşenlerin bir listesini isteyin.
- aldığınız veya almayı planladığınız reçeteli ve reçetesiz ilaçları, vitaminleri, besin takviyelerini ve bitkisel ürünleri doktorunuza ve eczacınıza söyleyin. Aşağıdakilerden herhangi birini belirttiğinizden emin olun: varfarin (Coumadin, Jantoven), atorvastatin (Caduet'te Lipitor), karbamazepin (Carbatrol, Equetro, Tegretol, diğerleri), siklosporin (Gengraf, Neoral, Sandimmune), insülin, lovastatin (Altoprev), simvastatin (Zocor, Vytorin'de) veya takrolimus (Astagraf, Prograf) gibi diyabet ilaçları. Doktorunuzun ilaçlarınızın dozunu değiştirmesi veya yan etkiler açısından sizi dikkatle izlemesi gerekebilir.
- porfiri (cilt veya sinir sistemi sorunlarına neden olabilen kalıtsal bir kan hastalığı) varsa doktorunuza söyleyiniz; açıklanamayan vajinal kanama; kanser; veya kalp veya böbrek hastalığı. Doktorunuz

muhtemelen size danazol almamanızı söyleyecektir.

- emziriyorsanız doktorunuza söyleyiniz. Danazol ile tedaviniz sırasında emzirmeyiniz.
- doktorunuza, migren baş ağrınız olup olmadığını söyleyin; epilepsi (nöbetler), diyabet; hipoparatiroidizm (vücudun yeterli paratiroid hormonu üretmediği durum); yüksek kan basıncı; veya herhangi bir kan bozukluğu.

Bir dozu unutursam ne yapmalıyım?

Unuttuğunuz dozu hatırladığınız anda alınız. Ancak, bir sonraki dozun zamanı yaklaştıysa, kaçırdığınız dozu atlayın ve normal doz programınıza devam edin. Kaçırılanı telafi etmek için çift doz almayın.

Bu ilaç yan etkilere neden olabilir mi?

Danazol yan etkilere neden olabilir. Bu belirtilerden herhangi biri şiddetliyse veya geçmiyorsa doktorunuza söyleyin:

- akne
- meme boyutunda azalma
- kilo almak
- yağlı cilt veya saç
- kızarma
- terlemek
- vajinal kuruluk, yanma, kaşıntı veya kanama
- sinirlilik
- sinirlilik
- adet döngüsü, lekelenme veya adet döngüsünde değişiklik olmaması

Bazı yan etkiler ciddi olabilir. Bu semptomlardan veya ÖNEMLİ UYARI bölümünde listelenenlerden herhangi birini yaşarsanız, derhal doktorunuzu arayın:

- sesin kalınlaşması, ses kısıklığı, boğaz ağrısı, yüzdeki tüylerde artış, kellik veya kollarda veya bacaklarda şişme (kadınlarda)
- kırmızı, soyulma veya kabarma cilt

Ciddi bir yan etki yaşarsanız, siz veya doktorunuz Gıda ve İlaç Dairesi'nin (FDA) MedWatch Olumsuz Olay Raporlama programına çevrimiçi olarak bir rapor gönderebilirsiniz.

(<http://www.fda.gov/Safety/MedWatch> [<http://www.fda.gov/Safety/MedWatch>]) veya telefonla (1-800-332-1088).

Bu ilacın saklanması ve atılması hakkında bilgi sahibi olmalı mıyım?

Bu ilacı geldiği kaptan, sıkıca kapalı ve çocukların erişemeyeceği bir yerde saklayın. Oda sıcaklığında ve ışıktan, aşırı ısıdan ve nemden uzakta (banyoda değil) saklayın.

Gereksiz ilaçlar evcil hayvanların, çocukların ve diğer kişilerin tüketmemesi için özel yöntemlerle imha edilmelidir. Ancak, bu ilacı tuvalete atmamalısınız. Bunun yerine, ilacınızı atmanın en iyi yolu bir ilaç geri alma programıdır. Topluluğunuzdaki geri alma programları hakkında bilgi edinmek için eczacınızla konuşun veya yerel çöp/geri dönüşüm departmanınızla iletişime geçin. FDA'nın Güvenli İlaç İmhası web sitesine bakın (<http://goo.gl/c4Rm4p> [<http://goo.gl/c4Rm4p>]) bir geri alma programına erişiminiz yoksa daha fazla bilgi için.

Pek çok kap (haftalık hap hatırlatıcıları ve göz damlaları, kremler, yamalar ve inhalatörler için olanlar gibi) çocuklara dirençli olmadığından ve küçük çocuklar bunları kolayca açabileceğinden, tüm ilaçları çocukların göremeyeceği ve erişemeyeceği bir yerde tutmak önemlidir. Küçük çocukları zehirlenmekten korumak için, her zaman emniyet kapaklarını kilitleyin ve ilacı derhal güvenli bir yere koyun - yukarıda ve uzakta, onların görüş ve erişemeyeceği bir yerde.<http://www.upandaway.org> [<http://www.upandaway.org>]

n acil/aşırı doz vakası

Doz aşımı durumunda, 1-800-222-1222 numaralı telefonda zehir kontrol yardım hattını arayın. Bilgi ayrıca çevrimiçi olarak şu adreste mevcuttur:<https://www.poisohelp.org/help> [<https://www.poisohelp.org/help>]. Mağdur bayılmışsa, nöbet geçirmişse, nefes almakta güçlük çekiyorsa veya uyanamıyorsa, hemen 911'den acil servisi arayın.

şapka diğer bilgileri bilmem gerekir mi?

Herhangi bir laboratuvar testi yaptırmadan önce doktorunuza ve laboratuvar personeline danazol kullandığınızı söyleyiniz.

İlaçlarınızı başkasının almasına izin vermeyin. Reçetenizi tekrar doldurmakla ilgili tüm sorularınızı eczacınıza sorunuz.

Aldığınız tüm reçeteli ve reçetesiz (reçetesiz) ilaçların yanı sıra vitaminler, mineraller veya diğer diyet takviyeleri gibi ürünlerin yazılı bir listesini tutmanız önemlidir. Bu listeyi her doktora gittiğinizde veya hastaneye kabul ettiğinizde yanınızda getirmelisiniz. Acil durumlarda yanınızda bulundurmanız da önemli bilgiler.

rand isimleri

- danokrin®

®-Bu markalı ürün artık piyasada yok. Genel alternatifler mevcut olabilir.

Son Revize - 24.05.2017

[Bu sayfadan nasıl alıntı yapacağınızı öğrenin](#)



[Amerikan Sağlık Sistemi Eczacıları Derneği, Inc. Sorumluluk Reddi](#)

AHFS®Hasta İlaç Bilgileri™. © Telif Hakkı, 2022. Amerikan Sağlık Sistemi Eczacıları Derneği®, 4500 Doğu-Batı Otoyolu, Süit 900, Bethesda, Maryland. Tüm hakları Saklıdır. çoğaltma

ticari kullanım için ASHP tarafından yetkilendirilmiş olmalıdır.

Ulusal Tıp Kütüphanesi 8600 Rockville Pike, Bethesda, MD 20894 ABD Sağlık ve İnsan Hizmetleri Departmanı

Ulusal Sağlık Enstitüleri

Sayfanın son güncellenme tarihi: 25 Mart 2022